

T. Vang Madsen Holding ApS
Kløvermarken 15, 7400 Herning

CVR-nr. 42 82 91 61

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023

Tobias Nørskov Vang Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. Vang Madsen Holding ApS Kløvermarken 15 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 82 91 61 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tobias Nørskov Vang Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresser	Nordic Electronics ApS, Herning Vang Madsen Ejendomme, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.750	-12.480
Indtægt af kapitalinteresse	-1.850	277.242
1 Øvrige finansielle omkostninger	-432	0
Resultat før skat	-11.032	264.762
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-11.032	264.762
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-277.378	277.378
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	207.446	0
Disponeret fra overført resultat	0	-69.816
Disponeret i alt	-11.032	264.762

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>714.774</u>	<u>796.624</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>714.774</u>	<u>796.624</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>714.774</u>	<u>796.624</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>6.138</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.138</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>720.912</u>	<u>796.624</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	277.378
Overført resultat		617.012	409.566
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital i alt		<u>715.912</u>	<u>784.144</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	12.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	12.480
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>12.480</u>
Passiver i alt		<u>720.912</u>	<u>796.624</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Stiftelse 1.					
januar 2021	40.000	0	479.382	0	519.382
Resultatandel	0	277.378	-69.816	57.200	264.762
Egenkapital 1.					
januar 2022	40.000	277.378	409.566	57.200	784.144
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-277.378	207.446	58.900	-11.032
	40.000	0	617.012	58.900	715.912

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	432	0
	<u>432</u>	<u>0</u>

<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
-------------------	-------------------

2. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2022	519.382	519.382
Tilgang i årets løb	420.000	0
Kostpris 31. december 2022	<u>939.382</u>	<u>519.382</u>

Opskrivninger 1. januar 2022	277.242	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.850	277.242
Udbytte	-500.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-224.608</u>	<u>277.242</u>

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>714.774</u>	<u>796.624</u>
--	-----------------------	-----------------------

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Nordic Electronics ApS	Herning	50 %
Vang Madsen Ejendomme	Herning	50 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.